АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2018 № 348                                                                            с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества

На основании распоряжения Министерства имущественных отношений Алтайского края от 21.11.2017 г. №  1698, акта приема-передачи из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района имущества, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

   1.1. персональный компьютер (количество 3 шт.)  в составе: системный блок с клавиатурой и мышью IRU Corp, монитор Philips:
- ИЗО8101340091/2180817KSR0089 AUOA1724002252, балансовой стоимостью 36246,60 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

- ИЗО8101340092/2180817KSХ0081 AUOA1725003872, балансовой стоимостью 36246,60 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

- ИЗО8101340093/2180817KSМ0069 AUOA1725003868, балансовой стоимостью 36246,60 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

   1.2  принтер лазерный Xerox (количество 3 шт.):
- ИЗО8101340094/3361066900, балансовой стоимостью 7834,40 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

- ИЗО8101340095/3361084305, балансовой стоимостью 7834,40 руб., остаточной стоимостью 0 руб.;

- ИЗО8101340096/3361084267, балансовой стоимостью 7834,40 руб., остаточной стоимостью 0 руб.

2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления  на праве оперативного управления за Администрацией  Смоленского района Алтайского края.
3.  Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.) поставить на баланс имущество, указанное в п.2 настоящего постановления.

4. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в  настоящем  постановлении.

          5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   района                                                                                        Л.В. Моисеева